
07.10.2024 Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 07.10.2024 16:00 1766 YunSL2 2 Asteras Tripolis B FK Xania 3.18 3.03 2.06 1.21 1.19 1.4 1.78 1.73 1.32 2.69 2.01 1.58 3.35 1.2 2.74 1.26 2.07 1.48
2 07.10.2024 16:00 1769 YunSL2 2 Diaqoras Kampaniakos 2.17 2.86 3.12 1.23 1.36 1.2 2.02 1.55 1.45 2.26 2.38 1.41 4.17 1.12 2.4 1.34 3.08 1.2
3 07.10.2024 16:30 23891 Misir2 3 Abo Qair Semads Əl Mansura 2.03 2.73 3.43 1.22 1.36 1.15 1.99 1.52 1.44 2.2 2.35 1.38 3.97 1.11 2.26 1.36 3.17 1.16
4 07.10.2024 16:30 23890 Misir2 3 El Dakhleya Sc Bələdiyyət Əl Məhəllə 2.28 2.87 2.76 1.2 1.3 1.22 1.87 1.6 1.38 2.35 2.17 1.45 3.66 1.14 2.34 1.33 2.66 1.24
5 07.10.2024 16:30 23895 Misir2 3 FC Tanta Vadi Deqla SC 2.42 2.68 2.76 1.23 1.27 1.22 1.96 1.54 1.45 2.18 2.37 1.37 4.01 1.11 2.55 1.27 2.78 1.22
6 07.10.2024 16:30 23894 Misir2 3 Telecom Egypt Proxy SC 1.96 2.87 3.42 1.2 1.39 1.15 1.9 1.58 1.38 2.36 2.17 1.45 3.64 1.14 2.11 1.42 3.02 1.18
7 07.10.2024 17:00 23739 Norv2 3 Viking FK 2 FK Eik Toensberg 871 7.8 6.18 1.16 1.03 1.03 2.09 1.4 2.25 1.02 5.77 1.14 3.7 1.4 2.29 2.53 1.27 1.09 3.76
8 07.10.2024 17:00 15126 Rum2 3 FK Bihor Oradea FK U Krayova 1948 3.23 3.02 1.96 1.18 1.17 1.39 1.81 1.65 1.33 2.53 2.02 1.53 3.35 1.17 2.8 1.22 2.03 1.46
9 07.10.2024 17:00 1064 İor1 3 Sama Əl Sarhan 2.47 2.94 2.47 1.2 1.26 1.26 1.74 1.71 1.31 2.59 1.98 1.55 3.25 1.19 2.31 1.34 2.31 1.34
10 07.10.2024 17:00 15781 Bolqr2 3 Dobrudja Dobriç SFC Etar Veliko Tarnovo 1.46 3.64 5.29 1.12 1.68 1.07 1.85 1.61 1.24 2.92 1.77 1.71 2.83 1.26 1.56 1.85 3.43 1.13
11 07.10.2024 17:00 15782 Bolqr2 3 Ludoqorets Razqrad B PFC Montana 1921 2.04 3.05 3.01 1.18 1.36 1.19 1.73 1.71 1.29 2.66 1.93 1.58 3.16 1.2 2.02 1.46 2.58 1.26
12 07.10.2024 17:30 1759 YunSL2 2 GS Ilioupoli FK Panaçaiki 1891 1.75 3.16 4.1 1.19 1.53 1.13 2.08 1.52 1.42 2.35 2.27 1.45 3.96 1.14 2.03 1.5 3.61 1.13
13 07.10.2024 18:00 23984 ArgnPrimQ 3 CA Platense Rosario Sentral 1.96 2.97 3.28 1.19 1.39 1.16 1.9 1.58 1.37 2.37 2.15 1.46 3.62 1.14 2.11 1.41 2.96 1.19
14 07.10.2024 18:00 23977 ArgnPrimQ 3 CD UAİ Urkiza CA İndependiente 1.53 3.48 4.78 1.13 1.62 1.09 1.83 1.63 1.26 2.83 1.82 1.66 2.93 1.24 1.63 1.76 3.3 1.14
15 07.10.2024 19:00 23896 Misir2 3 Əl Terasana Montakhab El Suez 1.9 2.79 3.78 1.21 1.41 1.13 1.97 1.53 1.41 2.27 2.27 1.41 3.81 1.13 2.11 1.42 3.28 1.14
16 07.10.2024 20:00 24560 Norv3 3 Start 2 Vigoer FK 1.39 4.6 4.64 1.08 1.75 1.08 1.26 2.72 1.03 5.59 1.16 3.45 1.46 2.16 1.18 3.01 1.94 1.5
17 07.10.2024 20:00 24558 Norv3 3 Kongsvinger IL Toppfot... Elverum 3.5 4.15 1.6 1.11 1.14 1.57 1.27 2.7 1.05 5.14 1.22 3.02 1.59 1.92 1.83 1.58 1.29 2.46
18 07.10.2024 20:00 23999 AlmHəvəsQ 3 Bayer Leverkuzen 04 FK Karl Zays Yena 1.05 6.75 19.23 1.01 2.3 1.01 - - 1.08 4.49 1.32 2.56 1.82 1.67 - - - -
19 07.10.2024 20:45 23200 Uruq2 3 Yuventud de Las Piedras CA Atenas De San Karlos 2.05 2.8 3.27 1.21 1.36 1.17 2.02 1.51 1.45 2.17 2.36 1.38 4.03 1.11 2.3 1.34 3.12 1.16
20 07.10.2024 20:45 1865 Rus 3 Sokol Saratov SK Rotor 2.45 2.83 2.71 1.23 1.3 1.25 2.08 1.52 1.5 2.16 2.5 1.37 4.43 1.11 2.7 1.27 2.9 1.23
21 07.10.2024 21:00 1536 Dan1 2 İF Hvidovre İF Koldinq 2.18 3.12 2.84 1.2 1.36 1.23 1.74 1.77 1.3 2.77 1.95 1.62 3.24 1.22 2.13 1.45 2.52 1.31
22 07.10.2024 21:00 24131 Norv2 3 İF Valerenqa 2 FK Qyovik-Lin 2.02 3.88 2.51 1.13 1.36 1.25 1.23 2.88 1.05 5.14 1.22 3.01 1.59 1.92 1.42 2.1 1.56 1.85
23 07.10.2024 21:00 15560 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... CSM Fokşan 1.26 4.45 7.67 1.07 1.93 1.04 1.94 1.55 1.18 3.34 1.59 1.91 2.45 1.35 1.35 2.26 3.91 1.08
24 07.10.2024 21:00 24561 Norv3 3 Aassiden Sarpsborg 08 2 2.43 3.78 2.11 1.14 1.26 1.34 1.22 2.96 1.04 5.24 1.21 3.08 1.56 1.96 1.52 1.92 1.43 2.09
25 07.10.2024 21:30 22468 Belç21yaşPro 3 KVC Vesterlo (Gənclər) KV RS Vaasland Beveren... 2.44 3.46 2.32 1.17 1.3 1.32 1.44 2.25 1.14 3.93 1.51 2.15 2.23 1.47 1.87 1.6 1.82 1.64
26 07.10.2024 22:00 24006 BrazilGauchoB 3 San Paulo RS FC Riograndense RS 2.08 3.02 2.95 1.19 1.35 1.19 1.81 1.64 1.34 2.49 2.04 1.51 3.41 1.17 2.14 1.4 2.67 1.24
27 07.10.2024 22:00 24617 PortQ 3 Estoril Praya Sportinq Braqa 15.08 6.67 1.07 1.02 1.01 2.26 2.14 1.44 1.07 4.62 1.29 2.65 1.77 1.71 4.59 1.04 1.12 3.48
28 07.10.2024 22:00 23306 İngHəvU23 3 FK ridinq Norviç Siti 2.11 3.74 2.44 1.14 1.34 1.26 1.23 2.87 1.05 5.1 1.23 2.96 1.61 1.9 1.45 2.04 1.55 1.88
29 07.10.2024 22:00 23303 İngHəvU23 3 Sanderlend Derbi Kaunti 1.43 4.5 4.37 1.09 1.71 1.09 1.27 2.68 1.03 5.45 1.18 3.3 1.5 2.07 1.2 2.86 1.94 1.5
30 07.10.2024 22:00 22490 ArgnPrimB 3 CS Dok Sud Komunikasiones Klubu 2.25 2.73 2.94 1.22 1.3 1.2 1.97 1.53 1.44 2.19 2.36 1.38 4 1.11 2.43 1.3 2.9 1.2
31 07.10.2024 16:00 1766 YunSL2 2 Asteras Tripolis B FK Xania 3.18 3.03 2.06 1.21 1.19 1.4 1.78 1.73 1.32 2.69 2.01 1.58 3.35 1.2 2.74 1.26 2.07 1.48
32 07.10.2024 16:00 1769 YunSL2 2 Diaqoras Kampaniakos 2.17 2.86 3.12 1.23 1.36 1.2 2.02 1.55 1.45 2.26 2.38 1.41 4.17 1.12 2.4 1.34 3.08 1.2
33 07.10.2024 16:30 23891 Misir2 3 Abo Qair Semads Əl Mansura 2.03 2.73 3.43 1.22 1.36 1.15 1.99 1.52 1.44 2.2 2.35 1.38 3.97 1.11 2.26 1.36 3.17 1.16
34 07.10.2024 16:30 23890 Misir2 3 El Dakhleya Sc Bələdiyyət Əl Məhəllə 2.28 2.87 2.76 1.2 1.3 1.22 1.87 1.6 1.38 2.35 2.17 1.45 3.66 1.14 2.34 1.33 2.66 1.24
35 07.10.2024 16:30 23895 Misir2 3 FC Tanta Vadi Deqla SC 2.42 2.68 2.76 1.23 1.27 1.22 1.96 1.54 1.45 2.18 2.37 1.37 4.01 1.11 2.55 1.27 2.78 1.22
36 07.10.2024 16:30 23894 Misir2 3 Telecom Egypt Proxy SC 1.96 2.87 3.42 1.2 1.39 1.15 1.9 1.58 1.38 2.36 2.17 1.45 3.64 1.14 2.11 1.42 3.02 1.18
37 07.10.2024 17:00 23739 Norv2 3 Viking FK 2 FK Eik Toensberg 871 7.8 6.18 1.16 1.03 1.03 2.09 1.4 2.25 1.02 5.77 1.14 3.7 1.4 2.29 2.53 1.27 1.09 3.76



  
07.10.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 07.10.2024 16:00 1766 YunSL2 2 Asteras Tripolis B FK Xania 3.75 1.93 2.66 1.37 2.21 2.26 1.39 1.89 1.58 5.3 14.19 28.91 6.77 4.25 4.71 39.63 13.79
2 07.10.2024 16:00 1769 YunSL2 2 Diaqoras Kampaniakos 2.9 1.79 3.88 1.48 1.99 2.08 1.47 2.44 1.33 3.49 14.9 45.17 4.63 3.74 6.3 34.37 15.27
3 07.10.2024 16:30 23891 Misir2 3 Abo Qair Semads Əl Mansura - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 07.10.2024 16:30 23890 Misir2 3 El Dakhleya Sc Bələdiyyət Əl Məhəllə - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 07.10.2024 16:30 23895 Misir2 3 FC Tanta Vadi Deqla SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 07.10.2024 16:30 23894 Misir2 3 Telecom Egypt Proxy SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 07.10.2024 17:00 23739 Norv2 3 Viking FK 2 FK Eik Toensberg 871 6.22 3.01 1.46 1.08 3.79 2.11 1.42 1.19 2.97 13.02 21.18 15.4 21.85 12.18 3.82 50 22.51
8 07.10.2024 17:00 15126 Rum2 3 FK Bihor Oradea FK U Krayova 1948 3.84 1.88 2.58 1.38 2.14 2.28 1.35 1.86 1.56 5.49 14.62 28.47 6.78 4.19 4.43 41.48 14.18
9 07.10.2024 17:00 1064 İor1 3 Sama Əl Sarhan - - - - - - - - - - - - - - - - -
10 07.10.2024 17:00 15781 Bolqr2 3 Dobrudja Dobriç SFC Etar Veliko Tarnovo 1.95 2.08 5.41 1.3 2.38 1.56 1.86 2.59 1.26 2.08 16.53 50 3.66 5.18 11.09 23.9 17.47
11 07.10.2024 17:00 15782 Bolqr2 3 Ludoqorets Razqrad B PFC Montana 1921 2.64 1.91 3.59 1.36 2.2 1.86 1.56 2.16 1.39 3.19 13.78 37.29 4.65 4.32 6.46 27.96 14.11
12 07.10.2024 17:30 1759 YunSL2 2 GS Ilioupoli FK Panaçaiki 1891 2.42 1.85 4.81 1.44 2.06 1.87 1.6 2.69 1.27 2.7 16.45 50 3.91 4.13 8.07 30.07 17.2
13 07.10.2024 18:00 23984 ArgnPrimQ 3 CA Platense Rosario Sentral - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 07.10.2024 18:00 23977 ArgnPrimQ 3 CD UAİ Urkiza CA İndependiente - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 07.10.2024 19:00 23896 Misir2 3 Əl Terasana Montakhab El Suez - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 07.10.2024 20:00 24560 Norv3 3 Start 2 Vigoer FK 1.73 2.74 4.24 1.09 3.65 1.27 2.56 1.8 1.6 1.85 14.99 38.54 4.4 8.84 12.63 15.71 15
17 07.10.2024 20:00 24558 Norv3 3 Kongsvinger IL Toppfot... Elverum 3.56 2.54 1.98 1.12 3.38 1.73 1.66 1.37 2.23 5.42 13.88 17.08 9.28 7.67 4.7 30.59 13.81
18 07.10.2024 20:00 23999 AlmHəvəsQ 3 Bayer Leverkuzen 04 FK Karl Zays Yena 1.3 2.89 14.81 1.15 3.14 - - - - 1.26 44.31 50 3.17 11.6 50 27.6 41.47
19 07.10.2024 20:45 23200 Uruq2 3 Yuventud de Las Piedras CA Atenas De San Karlos - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 07.10.2024 20:45 1865 Rus 3 Sokol Saratov SK Rotor 3.26 1.75 3.54 1.51 1.93 2.25 1.4 2.35 1.36 4.07 15.45 41.84 5.01 3.64 5.46 38.73 15.54
21 07.10.2024 21:00 1536 Dan1 2 İF Hvidovre İF Koldinq 2.81 1.94 3.45 1.36 2.24 1.93 1.56 2.14 1.44 3.44 14.01 35.28 4.93 4.43 6.15 29.07 14.23
22 07.10.2024 21:00 24131 Norv2 3 İF Valerenqa 2 FK Qyovik-Lin 2.38 2.48 2.8 1.12 3.35 1.47 2.01 1.57 1.85 2.93 12.73 22.59 5.7 7.21 6.87 19.28 12.77
23 07.10.2024 21:00 15560 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... CSM Fokşan 1.67 2.28 7.05 1.24 2.6 1.41 2.13 2.83 1.21 1.7 20.76 50 3.36 6.5 16.54 22.97 21.56
24 07.10.2024 21:00 24561 Norv3 3 Aassiden Sarpsborg 08 2 2.71 2.5 2.43 1.12 3.41 1.53 1.89 1.47 2 3.6 12.29 19.64 6.77 7.11 5.99 21.73 12.25
25 07.10.2024 21:30 22468 Belç21yaşPro 3 KVC Vesterlo (Gənclər) KV RS Vaasland Beveren... - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 07.10.2024 22:00 24006 BrazilGauchoB 3 San Paulo RS FC Riograndense RS 2.74 1.86 3.61 1.39 2.12 1.93 1.51 2.22 1.37 3.31 14.33 38.61 4.61 4.16 6.19 29.67 14.62
27 07.10.2024 22:00 24617 PortQ 3 Estoril Praya Sportinq Braqa - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 07.10.2024 22:00 23306 İngHəvU23 3 FK ridinq Norviç Siti - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 07.10.2024 22:00 23303 İngHəvU23 3 Sanderlend Derbi Kaunti - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 07.10.2024 22:00 22490 ArgnPrimB 3 CS Dok Sud Komunikasiones Klubu 2.95 1.76 3.66 1.47 1.96 2.08 1.43 2.33 1.33 3.65 14.26 43.03 4.79 3.58 6 35.28 14.54
31 07.10.2024 16:00 1766 YunSL2 2 Asteras Tripolis B FK Xania 3.75 1.93 2.66 1.37 2.21 2.26 1.39 1.89 1.58 5.3 14.19 28.91 6.77 4.25 4.71 39.63 13.79
32 07.10.2024 16:00 1769 YunSL2 2 Diaqoras Kampaniakos 2.9 1.79 3.88 1.48 1.99 2.08 1.47 2.44 1.33 3.49 14.9 45.17 4.63 3.74 6.3 34.37 15.27
33 07.10.2024 16:30 23891 Misir2 3 Abo Qair Semads Əl Mansura - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 07.10.2024 16:30 23890 Misir2 3 El Dakhleya Sc Bələdiyyət Əl Məhəllə - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 07.10.2024 16:30 23895 Misir2 3 FC Tanta Vadi Deqla SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 07.10.2024 16:30 23894 Misir2 3 Telecom Egypt Proxy SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 07.10.2024 17:00 23739 Norv2 3 Viking FK 2 FK Eik Toensberg 871 6.22 3.01 1.46 1.08 3.79 2.11 1.42 1.19 2.97 13.02 21.18 15.4 21.85 12.18 3.82 50 22.51
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07.10.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 07.10.2024 16:00 1766 YunSL2 2 Asteras Tripolis B FK Xania 6.92 5.23 4.27 8.58 4.61 3.26 6.01 5.88 3.63 13.77 4.11 3.55 3.81 13.59 3.6 13.62 2.6 7.21
2 07.10.2024 16:00 1769 YunSL2 2 Diaqoras Kampaniakos 5.74 3.12 4.55 6.5 8.09 4.59 3.71 4.37 3.19 18.32 5.12 6.75 2.52 10.17 3.15 18.01 3.49 17.75
3 07.10.2024 16:30 23891 Misir2 3 Abo Qair Semads Əl Mansura - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 07.10.2024 16:30 23890 Misir2 3 El Dakhleya Sc Bələdiyyət Əl Məhəllə - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 07.10.2024 16:30 23895 Misir2 3 FC Tanta Vadi Deqla SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 07.10.2024 16:30 23894 Misir2 3 Telecom Egypt Proxy SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 07.10.2024 17:00 23739 Norv2 3 Viking FK 2 FK Eik Toensberg 871 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 07.10.2024 17:00 15126 Rum2 3 FK Bihor Oradea FK U Krayova 1948 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 07.10.2024 17:00 1064 İor1 3 Sama Əl Sarhan - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 07.10.2024 17:00 15781 Bolqr2 3 Dobrudja Dobriç SFC Etar Veliko Tarnovo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 07.10.2024 17:00 15782 Bolqr2 3 Ludoqorets Razqrad B PFC Montana 1921 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 07.10.2024 17:30 1759 YunSL2 2 GS Ilioupoli FK Panaçaiki 1891 4.75 2.47 5.07 7.18 10.61 6.11 3.11 3.34 3.54 20.68 6.63 9.28 2.11 7.14 3.49 20.29 4.51 26.44
13 07.10.2024 18:00 23984 ArgnPrimQ 3 CA Platense Rosario Sentral - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 07.10.2024 18:00 23977 ArgnPrimQ 3 CD UAİ Urkiza CA İndependiente - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 07.10.2024 19:00 23896 Misir2 3 Əl Terasana Montakhab El Suez - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 07.10.2024 20:00 24560 Norv3 3 Start 2 Vigoer FK - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 07.10.2024 20:00 24558 Norv3 3 Kongsvinger IL Toppfot... Elverum - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 07.10.2024 20:00 23999 AlmHəvəsQ 3 Bayer Leverkuzen 04 FK Karl Zays Yena - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 07.10.2024 20:45 23200 Uruq2 3 Yuventud de Las Piedras CA Atenas De San Karlos - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 07.10.2024 20:45 1865 Rus 3 Sokol Saratov SK Rotor 6.71 3.47 4.65 6.14 7.38 3.86 3.98 5.28 3.11 19.8 4.35 5.96 2.76 13.27 3.07 19.45 3.02 15.52
21 07.10.2024 21:00 1536 Dan1 2 İF Hvidovre İF Koldinq 4.71 3.56 4.3 9.27 6.02 4.75 4.44 3.72 3.79 13.34 5.58 5.04 2.78 7.58 3.76 13.2 3.49 11.08
22 07.10.2024 21:00 24131 Norv2 3 İF Valerenqa 2 FK Qyovik-Lin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 07.10.2024 21:00 15560 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... CSM Fokşan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 07.10.2024 21:00 24561 Norv3 3 Aassiden Sarpsborg 08 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 07.10.2024 21:30 22468 Belç21yaşPro 3 KVC Vesterlo (Gənclər) KV RS Vaasland Beveren... 4.02 5.21 4.06 17.24 3.83 4.91 6.93 3.39 5.14 8.8 6.63 3.21 3.73 5.84 5.16 8.83 3.57 5.46
26 07.10.2024 22:00 24006 BrazilGauchoB 3 San Paulo RS FC Riograndense RS - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 07.10.2024 22:00 24617 PortQ 3 Estoril Praya Sportinq Braqa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 07.10.2024 22:00 23306 İngHəvU23 3 FK ridinq Norviç Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 07.10.2024 22:00 23303 İngHəvU23 3 Sanderlend Derbi Kaunti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 07.10.2024 22:00 22490 ArgnPrimB 3 CS Dok Sud Komunikasiones Klubu - - - - - - - - - - - - - - - - - -
31 07.10.2024 16:00 1766 YunSL2 2 Asteras Tripolis B FK Xania 6.92 5.23 4.27 8.58 4.61 3.26 6.01 5.88 3.63 13.77 4.11 3.55 3.81 13.59 3.6 13.62 2.6 7.21
32 07.10.2024 16:00 1769 YunSL2 2 Diaqoras Kampaniakos 5.74 3.12 4.55 6.5 8.09 4.59 3.71 4.37 3.19 18.32 5.12 6.75 2.52 10.17 3.15 18.01 3.49 17.75
33 07.10.2024 16:30 23891 Misir2 3 Abo Qair Semads Əl Mansura - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 07.10.2024 16:30 23890 Misir2 3 El Dakhleya Sc Bələdiyyət Əl Məhəllə - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 07.10.2024 16:30 23895 Misir2 3 FC Tanta Vadi Deqla SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 07.10.2024 16:30 23894 Misir2 3 Telecom Egypt Proxy SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 07.10.2024 17:00 23739 Norv2 3 Viking FK 2 FK Eik Toensberg 871 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



07.10.2024 Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 07.10.2024 22:00 22516 ArgnPrimC 3 CA Atlas Real Pilar 2.42 2.71 2.72 1.23 1.27 1.22 2.03 1.5 1.48 2.1 2.46 1.35 4.2 1.1 2.62 1.25 2.84 1.21
32 07.10.2024 22:00 22513 ArgnPrimC 3 CA Kleypoul Club Lujan 2.03 2.85 3.26 1.2 1.37 1.17 2 1.51 1.44 2.2 2.32 1.39 3.96 1.11 2.26 1.35 3.1 1.17
33 07.10.2024 22:00 24016 ArgnPrimQ 3 Rasinq Klubu Ferro Carril Oeste 1.48 3.62 5.02 1.12 1.66 1.08 1.76 1.69 1.21 3.08 1.7 1.78 2.67 1.29 1.54 1.88 3.2 1.15
34 07.10.2024 22:00 1547 ArgnSL 1 Barrakas Sentral İndependiente Rivadavi... 2.61 2.92 2.6 1.26 1.31 1.31 2.01 1.61 1.46 2.35 2.4 1.44 4.31 1.14 2.71 1.28 2.7 1.28
35 07.10.2024 22:00 22469 Belç21yaşPro 3 Raal La Louviere U21 RFK Liej 1.73 3.99 3.33 1.13 1.55 1.17 1.31 2.66 1.07 5.19 1.28 2.85 1.73 1.81 1.38 2.29 1.88 1.59
36 07.10.2024 22:00 23998 Brazl23Yaş 3 AL Klub De Reqatas Brazil EC CE Fortaleza 4.37 3.43 1.59 1.14 1.1 1.58 1.77 1.68 1.25 2.88 1.79 1.69 2.88 1.25 3.09 1.17 1.66 1.73
37 07.10.2024 22:00 24496 Brazl23Yaş 3 BA Vitoriya Botafogo Fr RJ 2.35 3.13 2.47 1.18 1.28 1.26 1.67 1.78 1.27 2.77 1.85 1.64 3 1.22 2.16 1.4 2.23 1.37
38 07.10.2024 22:00 24604 Brazl23Yaş 3 Vila Nova FC GO Criciuma SC 1.41 3.8 5.66 1.11 1.73 1.06 1.85 1.61 1.22 3.03 1.72 1.76 2.72 1.28 1.51 1.94 3.5 1.12
39 07.10.2024 22:30 15792 İtalC 3 Feralpisalo US Albinoleffe 1.73 3.17 4.22 1.18 1.55 1.12 2.02 1.55 1.38 2.45 2.18 1.49 3.76 1.16 1.96 1.54 3.55 1.14
40 07.10.2024 22:30 15783 İtalC 3 Ternana Kalço FK Kampobasso 1.37 4.02 6.72 1.11 1.89 1.06 2.02 1.55 1.25 3.03 1.8 1.74 2.92 1.27 1.51 2.01 4.09 1.09
41 07.10.2024 22:30 15788 İtalC 3 FK Krotone US Avellino 2.36 3 2.69 1.21 1.32 1.25 1.82 1.7 1.35 2.57 2.09 1.54 3.54 1.18 2.33 1.37 2.55 1.3
42 07.10.2024 23:00 23453 Uruq2 3 Serrito CS Montevideo Siti Torke 5.25 3.17 1.55 1.15 1.08 1.6 2.15 1.44 1.39 2.32 2.2 1.44 3.72 1.14 3.95 1.08 1.83 1.58
43 07.10.2024 23:00 1576 İngLiq2 2 Bredford Siti Nyuport Kaunti 1.45 3.96 5.36 1.12 1.78 1.08 1.74 1.77 1.19 3.47 1.63 1.94 2.52 1.36 1.48 2.06 3.25 1.17
44 07.10.2024 23:00 23969 BosHersPreml 2 FK Sarayevo FK Velez Mostar 1.84 3.25 3.59 1.18 1.49 1.16 1.72 1.79 1.26 2.97 1.84 1.7 2.99 1.26 1.83 1.63 2.78 1.25
45 07.10.2024 23:00 22206 ÇiliB 3 Deportes Maqallanes Antofaqasta 1.8 3.22 3.54 1.16 1.46 1.14 1.65 1.8 1.23 2.98 1.75 1.72 2.77 1.27 1.75 1.64 2.64 1.25
46 07.10.2024 23:00 22301 ÇiliB 3 Deportes Rekoleta Santiaqo Morninq 1.9 3.02 3.41 1.18 1.41 1.15 1.79 1.66 1.31 2.58 1.99 1.55 3.27 1.18 1.96 1.49 2.85 1.21
47 07.10.2024 23:00 23902 Brazl20Yaş 3 RN Amerika FK PE Retro 2.97 3.27 1.97 1.17 1.19 1.39 1.49 2.05 1.16 3.46 1.57 1.95 2.36 1.38 2.15 1.4 1.71 1.68
48 08.10.2024 00:00 23945 YamkPL 3 Cavalier FC FK Dunbeholden 1.6 3.49 4.19 1.14 1.57 1.11 1.65 1.81 1.19 3.2 1.66 1.83 2.56 1.32 1.58 1.82 2.8 1.22
49 08.10.2024 00:15 23665 KolumB 3 FC Atletiko Internacional Fc De Palmira 3.07 3 2.04 1.19 1.18 1.36 1.68 1.77 1.27 2.77 1.87 1.62 3.01 1.22 2.53 1.27 1.97 1.49
50 08.10.2024 00:30 24409 LibertadoresQadın 3 Asosiasion Deportivo Kali Alianza Lima 1.26 4.61 7.2 1.07 1.93 1.04 1.76 1.69 1.13 3.78 1.46 2.14 2.15 1.46 1.3 2.44 3.48 1.12
51 08.10.2024 00:30 24406 LibertadoresQadın 3 SP Ferroviariya CA Penarol 1.4 3.86 5.59 1.1 1.74 1.06 1.75 1.69 1.18 3.27 1.62 1.87 2.5 1.33 1.45 2.03 3.28 1.14
52 08.10.2024 00:30 16302 EkvdrA 2 Makara SC Delfin 1.77 2.89 4.2 1.19 1.47 1.11 1.95 1.55 1.37 2.38 2.16 1.46 3.59 1.15 1.95 1.5 3.37 1.13
53 08.10.2024 01:00 1637 ArgnSL 1 Banfild Estudiantes de la Plata 2.77 2.79 2.56 1.28 1.28 1.32 2.19 1.51 1.56 2.13 2.7 1.35 4.95 1.1 3.03 1.22 2.87 1.25
54 08.10.2024 01:30 23817 Uruq2 3 CA Rentistas FK Uruqvay Montevideo 2.78 2.62 2.45 1.24 1.22 1.27 2.1 1.46 1.53 2.01 2.6 1.31 4.43 1.08 2.96 1.19 2.73 1.23
55 08.10.2024 01:45 1621 ArgnSL 1 Defensa İ Xustika CA Rosario Central 2.41 2.81 2.94 1.28 1.35 1.26 2.06 1.58 1.49 2.28 2.5 1.41 4.5 1.13 2.61 1.3 2.99 1.23
56 08.10.2024 02:00 23903 Paraq2 3 Encarnacion FC FBC İndependiente 1.92 2.98 3.39 1.19 1.4 1.16 1.82 1.64 1.33 2.52 2.03 1.52 3.36 1.17 2 1.47 2.88 1.2
57 08.10.2024 02:00 23940 YamkPL 3 FK Mont Plezant Racing United FC 1.34 3.96 6.56 1.09 1.81 1.05 1.99 1.52 1.24 2.93 1.76 1.72 2.82 1.26 1.48 1.98 3.88 1.08
58 08.10.2024 03:00 24620 LibertadoresQadın 3 Club Guarani Santiaqo Morninq 3.68 3.77 1.63 1.13 1.13 1.55 1.39 2.27 1.09 4.25 1.37 2.38 1.92 1.59 2.14 1.4 1.41 2.12
59 08.10.2024 03:00 24629 LibertadoresQadın 3 Dragonas IDV İndependiente Santa Fe 1.78 3.66 3.18 1.14 1.46 1.17 1.36 2.35 1.09 4.25 1.37 2.39 1.92 1.59 1.47 2 1.97 1.49
60 08.10.2024 03:00 23900 MeksQ 3 Atletiko San Luis Klub Leon 5.11 3.66 1.47 1.12 1.08 1.67 1.83 1.63 1.23 2.95 1.75 1.73 2.79 1.26 3.35 1.13 1.56 1.85
61 07.10.2024 22:00 24604 Brazl23Yaş 3 Vila Nova FC GO Criciuma SC 1.41 3.8 5.66 1.11 1.73 1.06 1.85 1.61 1.22 3.03 1.72 1.76 2.72 1.28 1.51 1.94 3.5 1.12
62 07.10.2024 22:30 15792 İtalC 3 Feralpisalo US Albinoleffe 1.73 3.17 4.22 1.18 1.55 1.12 2.02 1.55 1.38 2.45 2.18 1.49 3.76 1.16 1.96 1.54 3.55 1.14
63 07.10.2024 22:30 15783 İtalC 3 Ternana Kalço FK Kampobasso 1.37 4.02 6.72 1.11 1.89 1.06 2.02 1.55 1.25 3.03 1.8 1.74 2.92 1.27 1.51 2.01 4.09 1.09
64 07.10.2024 22:30 15788 İtalC 3 FK Krotone US Avellino 2.36 3 2.69 1.21 1.32 1.25 1.82 1.7 1.35 2.57 2.09 1.54 3.54 1.18 2.33 1.37 2.55 1.3
65 07.10.2024 23:00 23453 Uruq2 3 Serrito CS Montevideo Siti Torke 5.25 3.17 1.55 1.15 1.08 1.6 2.15 1.44 1.39 2.32 2.2 1.44 3.72 1.14 3.95 1.08 1.83 1.58
66 07.10.2024 23:00 1576 İngLiq2 2 Bredford Siti Nyuport Kaunti 1.45 3.96 5.36 1.12 1.78 1.08 1.74 1.77 1.19 3.47 1.63 1.94 2.52 1.36 1.48 2.06 3.25 1.17
67 07.10.2024 23:00 23969 BosHersPreml 2 FK Sarayevo FK Velez Mostar 1.84 3.25 3.59 1.18 1.49 1.16 1.72 1.79 1.26 2.97 1.84 1.7 2.99 1.26 1.83 1.63 2.78 1.25
68 07.10.2024 23:00 22206 ÇiliB 3 Deportes Maqallanes Antofaqasta 1.8 3.22 3.54 1.16 1.46 1.14 1.65 1.8 1.23 2.98 1.75 1.72 2.77 1.27 1.75 1.64 2.64 1.25



  
07.10.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 07.10.2024 22:00 22516 ArgnPrimC 3 CA Atlas Real Pilar 3.17 1.73 3.49 1.5 1.91 2.19 1.38 2.31 1.34 4 14.74 41.93 4.99 3.5 5.52 38.32 14.86
32 07.10.2024 22:00 22513 ArgnPrimC 3 CA Kleypoul Club Lujan 2.73 1.77 4.01 1.47 1.97 2 1.47 2.44 1.3 3.24 14.97 47.28 4.35 3.73 6.53 32.85 15.43
33 07.10.2024 22:00 24016 ArgnPrimQ 3 Rasinq Klubu Ferro Carril Oeste - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 07.10.2024 22:00 1547 ArgnSL 1 Barrakas Sentral İndependiente Rivadavi... 3.35 1.81 3.34 1.48 2.03 2.25 1.42 2.25 1.42 4.4 15.46 39.48 5.57 3.92 5.55 39.59 15.46
35 07.10.2024 22:00 22469 Belç21yaşPro 3 Raal La Louviere U21 RFK Liej - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 07.10.2024 22:00 23998 Brazl23Yaş 3 AL Klub De Reqatas Brazil EC CE Fortaleza - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 07.10.2024 22:00 24496 Brazl23Yaş 3 BA Vitoriya Botafogo Fr RJ - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 07.10.2024 22:00 24604 Brazl23Yaş 3 Vila Nova FC GO Criciuma SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 07.10.2024 22:30 15792 İtalC 3 Feralpisalo US Albinoleffe 2.36 1.89 4.83 1.42 2.11 1.82 1.64 2.66 1.28 2.62 15.89 50 3.95 4.21 8.43 29.09 16.71
40 07.10.2024 22:30 15783 İtalC 3 Ternana Kalço FK Kampobasso 1.84 2.15 6.55 1.3 2.43 1.53 1.98 2.91 1.23 1.91 19.06 50 3.49 5.57 13.76 25.02 20.18
41 07.10.2024 22:30 15788 İtalC 3 FK Krotone US Avellino 3.02 1.89 3.35 1.4 2.15 2.04 1.49 2.16 1.44 3.78 14.14 35.55 5.15 4.15 5.75 32.25 14.25
42 07.10.2024 23:00 23453 Uruq2 3 Serrito CS Montevideo Siti Torke - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 07.10.2024 23:00 1576 İngLiq2 2 Bredford Siti Nyuport Kaunti 1.91 2.23 5.32 1.26 2.61 1.51 2.01 2.49 1.32 2.03 16.57 50 3.8 5.89 11.64 22.17 17.32
44 07.10.2024 23:00 23969 BosHersPreml 2 FK Sarayevo FK Velez Mostar 2.39 2.02 4.04 1.32 2.35 1.75 1.7 2.27 1.39 2.76 13.99 41.73 4.42 4.69 7.75 25.63 14.54
45 07.10.2024 23:00 22206 ÇiliB 3 Deportes Maqallanes Antofaqasta 2.31 2.02 3.94 1.3 2.37 1.68 1.71 2.19 1.38 2.68 13.6 40.28 4.37 4.74 7.77 24.45 14.14
46 07.10.2024 23:00 22301 ÇiliB 3 Deportes Rekoleta Santiaqo Morninq 2.49 1.9 3.96 1.37 2.17 1.82 1.59 2.3 1.34 2.92 13.95 42.95 4.37 4.21 7.18 27.81 14.48
47 07.10.2024 23:00 23902 Brazl20Yaş 3 RN Amerika FK PE Retro - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 08.10.2024 00:00 23945 YamkPL 3 Cavalier FC FK Dunbeholden - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 08.10.2024 00:15 23665 KolumB 3 FC Atletiko Internacional Fc De Palmira 3.58 1.95 2.59 1.34 2.26 2.13 1.41 1.82 1.59 5.09 13.49 27.34 6.72 4.32 4.75 36.82 13.12
50 08.10.2024 00:30 24409 LibertadoresQadın 3 Asosiasion Deportivo Kali Alianza Lima - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 08.10.2024 00:30 24406 LibertadoresQadın 3 SP Ferroviariya CA Penarol - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 08.10.2024 00:30 16302 EkvdrA 2 Makara SC Delfin 2.33 1.87 4.66 1.41 2.09 1.79 1.61 2.56 1.27 2.65 14.21 50 4.12 3.88 8.53 29.79 15.16
53 08.10.2024 01:00 1637 ArgnSL 1 Banfild Estudiantes de la Plata 3.59 1.74 3.37 1.55 1.91 2.42 1.36 2.34 1.38 4.77 16.25 43.15 5.67 3.6 5.31 45.79 16.16
54 08.10.2024 01:30 23817 Uruq2 3 CA Rentistas FK Uruqvay Montevideo - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 08.10.2024 01:45 1621 ArgnSL 1 Defensa İ Xustika CA Rosario Central 3.13 1.79 3.67 1.5 1.99 2.2 1.44 2.39 1.37 4 15.14 44.78 5.22 3.73 6.16 38.74 15.36
56 08.10.2024 02:00 23903 Paraq2 3 Encarnacion FC FBC İndependiente 2.52 1.88 3.96 1.38 2.14 1.84 1.57 2.31 1.34 2.97 13.98 43.39 4.39 4.12 7.1 28.46 14.51
57 08.10.2024 02:00 23940 YamkPL 3 FK Mont Plezant Racing United FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 08.10.2024 03:00 24620 LibertadoresQadın 3 Club Guarani Santiaqo Morninq - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 08.10.2024 03:00 24629 LibertadoresQadın 3 Dragonas IDV İndependiente Santa Fe - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 08.10.2024 03:00 23900 MeksQ 3 Atletiko San Luis Klub Leon 5.28 2.08 1.96 1.3 2.39 2.54 1.27 1.56 1.86 8.99 17.31 23.54 10.78 5.24 3.68 50 16.44
61 07.10.2024 22:00 24604 Brazl23Yaş 3 Vila Nova FC GO Criciuma SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 07.10.2024 22:30 15792 İtalC 3 Feralpisalo US Albinoleffe 2.36 1.89 4.83 1.42 2.11 1.82 1.64 2.66 1.28 2.62 15.89 50 3.95 4.21 8.43 29.09 16.71
63 07.10.2024 22:30 15783 İtalC 3 Ternana Kalço FK Kampobasso 1.84 2.15 6.55 1.3 2.43 1.53 1.98 2.91 1.23 1.91 19.06 50 3.49 5.57 13.76 25.02 20.18
64 07.10.2024 22:30 15788 İtalC 3 FK Krotone US Avellino 3.02 1.89 3.35 1.4 2.15 2.04 1.49 2.16 1.44 3.78 14.14 35.55 5.15 4.15 5.75 32.25 14.25
65 07.10.2024 23:00 23453 Uruq2 3 Serrito CS Montevideo Siti Torke - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 07.10.2024 23:00 1576 İngLiq2 2 Bredford Siti Nyuport Kaunti 1.91 2.23 5.32 1.26 2.61 1.51 2.01 2.49 1.32 2.03 16.57 50 3.8 5.89 11.64 22.17 17.32
67 07.10.2024 23:00 23969 BosHersPreml 2 FK Sarayevo FK Velez Mostar 2.39 2.02 4.04 1.32 2.35 1.75 1.7 2.27 1.39 2.76 13.99 41.73 4.42 4.69 7.75 25.63 14.54
68 07.10.2024 23:00 22206 ÇiliB 3 Deportes Maqallanes Antofaqasta 2.31 2.02 3.94 1.3 2.37 1.68 1.71 2.19 1.38 2.68 13.6 40.28 4.37 4.74 7.77 24.45 14.14
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Topaz Futbol Proqramı 



  

07.10.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 07.10.2024 22:00 22516 ArgnPrimC 3 CA Atlas Real Pilar - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 07.10.2024 22:00 22513 ArgnPrimC 3 CA Kleypoul Club Lujan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 07.10.2024 22:00 24016 ArgnPrimQ 3 Rasinq Klubu Ferro Carril Oeste - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 07.10.2024 22:00 1547 ArgnSL 1 Barrakas Sentral İndependiente Rivadavi... 6.58 3.81 4.49 6.77 6.56 3.8 4.4 5.28 3.24 17.5 4.39 5.26 2.97 12.84 3.21 17.23 2.96 12.76
35 07.10.2024 22:00 22469 Belç21yaşPro 3 Raal La Louviere U21 RFK Liej 2.54 4.27 4.34 30 4.68 9.5 7.25 2.07 7.28 7.61 12.51 4.17 3.48 2.94 7.4 7.73 5.96 6.66
36 07.10.2024 22:00 23998 Brazl23Yaş 3 AL Klub De Reqatas Brazil EC CE Fortaleza - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 07.10.2024 22:00 24496 Brazl23Yaş 3 BA Vitoriya Botafogo Fr RJ - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 07.10.2024 22:00 24604 Brazl23Yaş 3 Vila Nova FC GO Criciuma SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 07.10.2024 22:30 15792 İtalC 3 Feralpisalo US Albinoleffe 4.51 2.48 4.94 7.55 10.48 6.46 3.19 3.17 3.6 19.09 7.03 9.21 2.12 6.54 3.55 18.77 4.71 25.51
40 07.10.2024 22:30 15783 İtalC 3 Ternana Kalço FK Kampobasso 3.4 1.98 6.02 10.88 15.5 11.33 2.99 2.14 4.81 21.05 12.1 14.29 1.88 3.71 4.78 20.85 7.81 30
41 07.10.2024 22:30 15788 İtalC 3 FK Krotone US Avellino 5.37 3.7 4.31 8.12 6.08 4.27 4.45 4.29 3.53 14.49 5 5 2.87 9.34 3.5 14.31 3.22 11.34
42 07.10.2024 23:00 23453 Uruq2 3 Serrito CS Montevideo Siti Torke - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 07.10.2024 23:00 1576 İngLiq2 2 Bredford Siti Nyuport Kaunti 3.02 2.37 5.26 13.84 10.39 10.28 3.65 2.09 5.14 14.58 11.34 9.41 2.16 3.44 5.14 14.59 6.76 22.05
44 07.10.2024 23:00 23969 BosHersPreml 2 FK Sarayevo FK Velez Mostar 3.89 3.02 4.38 10.23 7.28 6.31 4.04 2.94 4.03 12.93 7.22 6.33 2.47 5.48 4.01 12.83 4.43 14.27
45 07.10.2024 23:00 22206 ÇiliB 3 Deportes Maqallanes Antofaqasta - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 07.10.2024 23:00 22301 ÇiliB 3 Deportes Rekoleta Santiaqo Morninq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 07.10.2024 23:00 23902 Brazl20Yaş 3 RN Amerika FK PE Retro - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 08.10.2024 00:00 23945 YamkPL 3 Cavalier FC FK Dunbeholden - - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 08.10.2024 00:15 23665 KolumB 3 FC Atletiko Internacional Fc De Palmira - - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 08.10.2024 00:30 24409 LibertadoresQadın 3 Asosiasion Deportivo Kali Alianza Lima - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 08.10.2024 00:30 24406 LibertadoresQadın 3 SP Ferroviariya CA Penarol - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 08.10.2024 00:30 16302 EkvdrA 2 Makara SC Delfin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 08.10.2024 01:00 1637 ArgnSL 1 Banfild Estudiantes de la Plata 7.8 3.82 4.68 5.74 7.25 3.52 4.29 6.26 3 21.03 4 5.69 3.02 16.79 2.96 20.66 2.81 14.86
54 08.10.2024 01:30 23817 Uruq2 3 CA Rentistas FK Uruqvay Montevideo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 08.10.2024 01:45 1621 ArgnSL 1 Defensa İ Xustika CA Rosario Central 6.36 3.44 4.44 6.25 7.65 4.24 4.01 4.95 3.08 18.08 4.78 6.26 2.74 11.96 3.05 17.79 3.27 16.16
56 08.10.2024 02:00 23903 Paraq2 3 Encarnacion FC FBC İndependiente - - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 08.10.2024 02:00 23940 YamkPL 3 FK Mont Plezant Racing United FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 08.10.2024 03:00 24620 LibertadoresQadın 3 Club Guarani Santiaqo Morninq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 08.10.2024 03:00 24629 LibertadoresQadın 3 Dragonas IDV İndependiente Santa Fe - - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 08.10.2024 03:00 23900 MeksQ 3 Atletiko San Luis Klub Leon - - - - - - - - - - - - - - - - - -
61 07.10.2024 22:00 24604 Brazl23Yaş 3 Vila Nova FC GO Criciuma SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 07.10.2024 22:30 15792 İtalC 3 Feralpisalo US Albinoleffe 4.51 2.48 4.94 7.55 10.48 6.46 3.19 3.17 3.6 19.09 7.03 9.21 2.12 6.54 3.55 18.77 4.71 25.51
63 07.10.2024 22:30 15783 İtalC 3 Ternana Kalço FK Kampobasso 3.4 1.98 6.02 10.88 15.5 11.33 2.99 2.14 4.81 21.05 12.1 14.29 1.88 3.71 4.78 20.85 7.81 30
64 07.10.2024 22:30 15788 İtalC 3 FK Krotone US Avellino 5.37 3.7 4.31 8.12 6.08 4.27 4.45 4.29 3.53 14.49 5 5 2.87 9.34 3.5 14.31 3.22 11.34
65 07.10.2024 23:00 23453 Uruq2 3 Serrito CS Montevideo Siti Torke - - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 07.10.2024 23:00 1576 İngLiq2 2 Bredford Siti Nyuport Kaunti 3.02 2.37 5.26 13.84 10.39 10.28 3.65 2.09 5.14 14.58 11.34 9.41 2.16 3.44 5.14 14.59 6.76 22.05
67 07.10.2024 23:00 23969 BosHersPreml 2 FK Sarayevo FK Velez Mostar 3.89 3.02 4.38 10.23 7.28 6.31 4.04 2.94 4.03 12.93 7.22 6.33 2.47 5.48 4.01 12.83 4.43 14.27
68 07.10.2024 23:00 22206 ÇiliB 3 Deportes Maqallanes Antofaqasta - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 08.10.2024 03:00 16291 KolumA 2 FC Fortaleza Xaquares De Kordoba 1.52 3.37 5.07 1.14 1.62 1.08 2.03 1.5 1.33 2.5 2.03 1.52 3.39 1.17 1.73 1.66 3.72 1.1
62 08.10.2024 03:00 23904 ArgnPrimB 3 Ekskursionistas Atletiko Los Andes Klubu 1.55 3.28 5.03 1.15 1.61 1.08 2.09 1.47 1.37 2.39 2.12 1.47 3.58 1.15 1.79 1.61 3.8 1.09
63 08.10.2024 03:00 22204 ÇiliB 3 Kuriko Yunido Santiaqo Uonderers 2.62 2.96 2.32 1.2 1.24 1.29 1.73 1.72 1.3 2.61 1.97 1.56 3.22 1.19 2.39 1.31 2.21 1.37
64 08.10.2024 03:00 1627 Çili 2 Kobreloa Deportes Kopiapo 2.12 3.13 2.94 1.2 1.38 1.22 1.56 2 1.21 3.32 1.7 1.84 2.65 1.33 1.88 1.59 2.27 1.39
65 08.10.2024 03:10 1675 ArgnPrim 2 Ferro Karril Oeste Nueva Çikaqo 2.06 2.79 3.51 1.24 1.4 1.17 1.99 1.57 1.43 2.31 2.35 1.42 4.06 1.13 2.27 1.39 3.24 1.17
66 08.10.2024 04:00 1631 BrazlB 3 Qoias Qp FK Santos 2.92 2.8 2.33 1.24 1.22 1.32 2.01 1.55 1.46 2.24 2.42 1.4 4.23 1.12 2.96 1.22 2.53 1.31
67 08.10.2024 04:00 1639 BrazlB 3 Resife PE Seara CE 1.9 3.11 3.57 1.2 1.46 1.16 1.86 1.66 1.34 2.61 2.06 1.55 3.48 1.19 2.01 1.51 3.04 1.2
68 08.10.2024 04:00 1636 ArgnSL 1 Atletiko Tukuman CA Tİqre 1.93 3.01 3.84 1.24 1.52 1.17 2.09 1.56 1.46 2.36 2.39 1.45 4.28 1.14 2.19 1.44 3.5 1.16
69 08.10.2024 04:05 1674 ArgnPrim 2 Deportivo Moron Gimnaziya y Esqrima Mendoza 3 2.76 2.3 1.24 1.21 1.33 2.16 1.48 1.54 2.08 2.62 1.34 4.66 1.09 3.19 1.18 2.66 1.28
70 08.10.2024 04:30 24015 YamkPL 3 Monteqo Bey Yunayted FC Arnett Qardens 2.32 3.21 2.45 1.17 1.29 1.26 1.52 2 1.18 3.27 1.63 1.86 2.5 1.33 1.94 1.51 2 1.47
71 08.10.2024 05:00 22538 KostRik 3 Uruqvay De Koronado Pfa Antioquia FC 1.38 3.86 6.01 1.1 1.76 1.06 1.91 1.57 1.23 2.98 1.74 1.74 2.77 1.27 1.5 1.95 3.67 1.1
72 08.10.2024 05:00 16555 KolumA 2 Deportes Pereira Deportes Tolima 2.94 2.79 2.22 1.21 1.2 1.31 1.92 1.56 1.41 2.27 2.26 1.41 3.83 1.13 2.83 1.21 2.35 1.33
73 08.10.2024 05:06 23901 MeksQ 3 CF Paçuka CF Monterri 1.97 3.22 3.01 1.17 1.39 1.19 1.53 1.97 1.18 3.27 1.63 1.86 2.5 1.33 1.76 1.63 2.25 1.36
74 08.10.2024 05:30 16606 Panam 3 CA İndependiente de la... Umesit 1.66 3.12 4.39 1.16 1.53 1.1 1.96 1.54 1.35 2.46 2.07 1.5 3.46 1.16 1.85 1.56 3.43 1.13
75 08.10.2024 06:05 24569 MeksLigPremSerieA 3 Sporting Canamy Lobos Ulmx 2.38 3.21 2.51 1.19 1.31 1.28 1.61 1.92 1.24 3.12 1.77 1.77 2.83 1.29 2.09 1.47 2.16 1.43
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 08.10.2024 03:00 16291 KolumA 2 FC Fortaleza Xaquares De Kordoba 2.08 1.94 5.47 1.37 2.16 1.67 1.72 2.74 1.23 2.24 16.94 50 3.6 4.51 10.14 27.09 17.97
62 08.10.2024 03:00 23904 ArgnPrimB 3 Ekskursionistas Atletiko Los Andes Klubu 2.12 1.9 5.51 1.4 2.11 1.71 1.68 2.79 1.22 2.29 17.04 50 3.6 4.32 9.94 28.31 18.11
63 08.10.2024 03:00 22204 ÇiliB 3 Kuriko Yunido Santiaqo Uonderers 3.22 1.89 2.93 1.37 2.18 2.06 1.44 1.96 1.49 4.29 13.63 30.7 5.73 4.18 5.17 33.61 13.52
64 08.10.2024 03:00 1627 Çili 2 Kobreloa Deportes Kopiapo 2.61 2.08 3.36 1.28 2.5 1.77 1.68 2 1.51 3.22 12.57 32.48 5.19 4.77 6.79 25.9 12.83
65 08.10.2024 03:10 1675 ArgnPrim 2 Ferro Karril Oeste Nueva Çikaqo 2.7 1.82 4.15 1.46 2.02 1.99 1.52 2.5 1.31 3.2 14.13 48.96 4.56 3.67 7.12 33.27 14.73
66 08.10.2024 04:00 1631 BrazlB 3 Qoias Qp FK Santos 3.67 1.78 3.06 1.48 1.98 2.37 1.35 2.15 1.44 4.92 14.88 36.23 5.94 3.65 4.91 42.86 14.65
67 08.10.2024 04:00 1639 BrazlB 3 Resife PE Seara CE 2.51 1.92 4.16 1.39 2.18 1.85 1.61 2.41 1.34 2.91 14.56 45.49 4.34 4.27 7.39 28.46 15.13
68 08.10.2024 04:00 1636 ArgnSL 1 Atletiko Tukuman CA Tİqre 2.6 1.84 4.5 1.47 2.05 1.96 1.56 2.64 1.3 3.06 15.96 50 4.38 4 7.8 33.47 16.68
69 08.10.2024 04:05 1674 ArgnPrim 2 Deportivo Moron Gimnaziya y Esqrima Mendoza 3.86 1.73 3.11 1.54 1.89 2.5 1.32 2.23 1.41 5.15 15.84 38.89 5.91 3.49 4.72 47.6 15.57
70 08.10.2024 04:30 24015 YamkPL 3 Monteqo Bey Yunayted FC Arnett Qardens - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 08.10.2024 05:00 22538 KostRik 3 Uruqvay De Koronado Pfa Antioquia FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 08.10.2024 05:00 16555 KolumA 2 Deportes Pereira Deportes Tolima 3.63 1.79 2.89 1.45 2 2.29 1.34 2.04 1.45 4.97 14.41 33.69 6.06 3.71 4.77 41.6 14.12
73 08.10.2024 05:06 23901 MeksQ 3 CF Paçuka CF Monterri 2.46 2.08 3.42 1.27 2.5 1.69 1.7 1.98 1.48 2.97 12.84 32.69 4.85 4.96 6.94 24.06 13.15
74 08.10.2024 05:30 16606 Panam 3 CA İndependiente de la... Umesit 2.23 1.9 4.87 1.39 2.13 1.74 1.65 2.59 1.26 2.48 15.33 50 3.88 4.21 8.88 27.95 16.26
75 08.10.2024 06:05 24569 MeksLigPremSerieA 3 Sporting Canamy Lobos Ulmx 2.93 2.03 3.06 1.31 2.4 1.91 1.57 1.95 1.55 3.74 13.45 29.68 5.5 4.77 5.76 28.49 13.49
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 08.10.2024 03:00 16291 KolumA 2 FC Fortaleza Xaquares De Kordoba - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 08.10.2024 03:00 23904 ArgnPrimB 3 Ekskursionistas Atletiko Los Andes Klubu - - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 08.10.2024 03:00 22204 ÇiliB 3 Kuriko Yunido Santiaqo Uonderers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 08.10.2024 03:00 1627 Çili 2 Kobreloa Deportes Kopiapo 3.99 3.88 3.94 11.9 5.4 5.59 5.16 3.19 4.17 10.06 6.82 4.6 2.99 5.8 4.16 10.03 3.96 9.07
65 08.10.2024 03:10 1675 ArgnPrim 2 Ferro Karril Oeste Nueva Çikaqo 5.4 2.96 4.38 6.43 8.94 5.23 3.6 4.01 3.12 17.31 5.78 7.59 2.43 8.98 3.09 17.03 3.92 20.3
66 08.10.2024 04:00 1631 BrazlB 3 Qoias Qp FK Santos 7.61 4.26 4.45 6.32 6.16 3.35 4.79 6.25 3.11 18.03 3.92 4.77 3.28 16.14 3.07 17.73 2.68 11.42
67 08.10.2024 04:00 1639 BrazlB 3 Resife PE Seara CE 4.47 2.89 4.52 8.26 8.1 5.73 3.68 3.33 3.64 15.49 6.42 6.99 2.38 6.76 3.6 15.29 4.16 17.26
68 08.10.2024 04:00 1636 ArgnSL 1 Atletiko Tukuman CA Tİqre 5.16 2.72 4.74 6.75 9.8 5.61 3.36 3.74 3.32 19.26 6.14 8.43 2.28 8.26 3.27 18.94 4.19 23.41
69 08.10.2024 04:05 1674 ArgnPrim 2 Deportivo Moron Gimnaziya y Esqrima Mendoza 8.56 4.18 4.7 5.68 6.67 3.17 4.62 7.02 2.99 21.35 3.65 5.1 3.27 19.57 2.95 20.95 2.57 12.92
70 08.10.2024 04:30 24015 YamkPL 3 Monteqo Bey Yunayted FC Arnett Qardens - - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 08.10.2024 05:00 22538 KostRik 3 Uruqvay De Koronado Pfa Antioquia FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 08.10.2024 05:00 16555 KolumA 2 Deportes Pereira Deportes Tolima - - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 08.10.2024 05:06 23901 MeksQ 3 CF Paçuka CF Monterri - - - - - - - - - - - - - - - - - -
74 08.10.2024 05:30 16606 Panam 3 CA İndependiente de la... Umesit - - - - - - - - - - - - - - - - - -
75 08.10.2024 06:05 24569 MeksLigPremSerieA 3 Sporting Canamy Lobos Ulmx 4.6 4.25 4.14 11.28 4.85 4.52 5.34 3.77 4.14 11.21 5.61 4.02 3.18 7.32 4.12 11.15 3.33 7.91
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